平成 25年 8月 1日

        日本財務管理学会 第 37回秋季全国大会

            「自由論題」報告者募集のご案内

大会準備委員長 水野一郎

                          ＜事務局 icmizuno@kansai-u.ac.jp＞

拝啓

時下、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 25 年 11 月 2 日（土）に、関西大学（大阪・千里山キャンパス 100周年記念

会館）において、日本財務管理学会第 37回秋季全国大会を開催致します。当日は午前中に

自由論題報告、午後から記念講演（末政芳信関西大学名誉教授）、特別講演（藤澤功明日本

経営代表取締役社長）、統一論題「病院経営と財務管理」を予定しています。統一論題報告

者としては田中伸（慈慶医療科学大学院大学准教授）、和田頼知（監査法人トーマツヘルス

ケア部門長）、挽文子（一橋大学教授）の各氏をお迎えします。

つきましては、午前中の自由論題の報告者を募集致しますので、奮ってお申し込み下さ

い。なお、報告希望者が多数の場合は、ご希望に添えないことがございますので、その旨

ご了解いただけますよう、何卒よろしくお願い致します。また、本大会のプログラム作成

に関しましては、大会準備委員会にご一任いただけますよう、お願い申し上げます。

 応募要項は、下記の通りでございます。必要事項をご記入の上、お申し込みください。

敬 具

記

１．ご芳名、ご所属

２．ご連絡先（郵便番号、住所、電話番号、メールアドレス等）

３．報告テーマ

４．希望するコメンテーター

５．申込方法（①はがき、②電子メール のいずれか）

６．申込先

   ① はがき

      〒564-8680大阪府吹田市山手町 3-3-35

        関西大学商学部水野一郎研究室気付

        日本財務管理学会 第 37回秋季全国大会

         大会準備事務局 水野 一郎 宛

   ② 電子メール < icmizuno@kansai-u.ac.jp>

７．申込期限 平成 25年 8月 31日（土）（厳守）

以 上

mailto:事務局icmizuno@kansai-u.ac.jp